LEDEN 2024

10.1.
18.1.
19.1.
20.1.
21.1.
22.1.
23.1.
24.1.
25.1.
26.1.
27.1.
28.1.
30.1.
31.1.
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19:00
19:00
19:00
15:00
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19:00
19:00
19:00
19:00

KRAJINA 0 — HOST

Kour

Absolvent

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach
Rain Man

Snow Queen / Snéhova Kralovna — HOST
Snow Queen / Snéhova Kralovna — HOST
Testosteron

Danska divka

Muz moji zeny

Sugar (Nékdo to rad horké)

Hofi, ma panenko

KRAJINA O — HOST

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi cist v mapach
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Foto: Absolvent



UNOR 2024

Pa
3.2.So
5.2. Po
8.2. Ct
9.2. Pa
10.2. So
15.2. Ct
16.2. Pa
17.2. So
18.2. Ne
22.2. Ct
23.2. Pa
24.2. So
28.2. St
29.2. Ct
29.2. Ct

19:00
15:00
19:00
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
15:00
15:00
19:00
19:00
15:00
19:00
10:30
19:00

DIVADLD
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Hori, ma panenko

Sugar (Nékdo to rad horké)

Roman pro zeny — HOST

Muz moji zeny

Danska divka

Familie

Rain Man

Absolvent

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi cist v mapach
Hofi, ma panenko

Testosteron

Muz moji zeny

Rain Man

Kour

Valka Roseovych — VEREJNA GENERALKA

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach

Foto: Rain Man



BREZEN 2024

1.3. Pa
2.3.So
3.3. Ne
7.3.Ct
8.3. P4
9.3. So
10.3. Ne
14.3. Ct
15.3. P4
16.3. So
17.3. Ne
20.3. St
21.3. Ct
22.3. Pa
23.3.So
23.3. So

19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
15:00
15:00
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
15:00
19:00

24. 3. Ne 15:00

Valka Roseovych — PREMIERA

Testosteron

Branicky zazrak - HOST

Absolvent

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach
Rain Man

Hofi, ma panenko

Danska divka

Kour

Sugar (Nékdo to rad horké)

Valka Roseovych

Branicky zazrak — HOST

Muz moji zeny

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach
ProC muzi neposlouchaji a Zzeny neumi cist v mapach
Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach

Valka Roseovych

27.3. St
28.3. Ct

19:00
19:00

Familie

Rain Man
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Foto: Kouf




DUBEN 2024

5.4. Pa
6.4. So
7.4. Ne
8.4. Po

11.4.
12.4.
13.4.
14.4.
17.4.
18.4.
19.4.
20.4.
21.4.
25.4.
26.4.
27.4.
28.4.

Pa
So

Ne

19:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
15:00
15:00

Valka Roseovych

ProC muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach
Sugar (Nékdo to rad horké)

Roman pro zeny — HOST

Hofi, ma panenko

Kour

Familie

Branicky zazrak — HOST

Branicky zazrak — HOST

Rain Man

ProC muzi neposlouchaji a Zeny neumi Cist v mapach
Danska divka

Roman pro zeny — HOST

Testosteron

Absolvent

Muz moji zeny

Valka Roseovych

pivaoLe
FIDLovacce
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KVETEN 2024

2.5. Ct
3.5. P4
4.5. So
9.5. Ct

10.5.
16.5.
17.5.
18.5.
23.5.
24.5.
25.5.
28.5.
30.5.

Pa

19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00

Valka Roseovych

Sugar (Nékdo to rad horké)

Rain Man

ProC muzi neposlouchaji a zeny neumi Cist v mapach
Danska divka

Muz moji zeny

Kour

Absolvent — DERNIERA

Familie

Testosteron

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi cist v mapach
Hofi, ma panenko

Rain Man

DIVADLD
A FIDLOVACCE

Foto: Hori, ma panenko




CERVEN 2024

1.6. So
2.6. Ne
5.6. St
6.6. Ct
7.6. P4
13.6. Ct
14.6. P4
23.6. Ne

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
17:00

Hofi, ma panenko

Valka Roseovych

Danska divka

Testosteron

Pro¢ muzi neposlouchaji a zeny neumi cist v mapach
Rain Man

Muz moji zeny

Galavecer Tanecni skoly TUMBAO — HOST

I E_ TN

pivaoLe
NA FIDLOVACCE

Foto: Danska divka



KONTAKT

Slevu na vstupenky lze uplatnit pouze pres:

Drahoslava Houdova

774 077 757

houdova@fidlovacka.cz I] | V " I] I_ [] o
A FIDLOVACCE

www.fidlovacka.cz
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